
 1 

Zarządzenie Nr 77/2025        

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 29 lipca 2025 roku  

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój  

 

Na podstawie  art. 226, art. 227, art. 228, art. 229,  art. 230 ust. 6 ,art. 232 i art. 243 ustawy                 

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530                  

z późn.zm.), art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  

 

Burmistrz Miasta zarządza,  

co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr IX/80/2024 Rady Miasta  

    Świeradów- Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy  

    finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, który przyjmuje brzmienie zgodne 

    z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Zmienia się treść załącznika nr 3 do Uchwały Nr  IX/80/2024 Rady Miasta  

    Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy  

    finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, który przyjmuje brzmienie zgodne  

    z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Uchwałę Nr IX/80/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój zmieniono: 

a) Uchwałą Nr X/89/2025 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 28 stycznia 2025 roku, 

b) Zarządzeniem Nr 17/2025 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 25 lutego 2025 roku, 

c) Uchwałą Nr XII/106/2025 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 25 marca 2025 roku, 

d) Zarządzeniem Nr 65/2025 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 16 czerwca 2025 roku, 

e) niniejszym zarządzeniem. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i stanowi integralną część Uchwały                                    

Nr IX/80/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój. 

 

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój  

(-) Edyta Wilczacka  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 
 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem polegają na dostosowaniu danych prezentowanych             

w wieloletniej prognozie finansowej do wielkości wynikających ze zmian wprowadzonych w budżecie 

Gminy w zakresie dochodów budżetowych, wydatków budżetowych oraz wyniku budżetu w okresie               

od ostatniej zmiany wieloletniej prognozy finansowej do dnia sporządzenia niniejszego zarządzenia. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian podstawowe wielkości zaplanowane na 2025 rok ujęte  

w wieloletniej prognozie finansowej na dzień sporządzenia niniejszego zarządzenia przedstawiają się 

następująco: 

a) dochody budżetowe:                     73.126.277,90 zł 

    w tym: 

        - dochody bieżące:                    52.885.732,90 zł 

        - dochody majątkowe:               20.240.545,00 zł 

b) wydatki budżetowe:                      73.711.265,64 zł 

    w tym: 

    - wydatki bieżące:                         49.651.011,00 zł 

           z tego na obsługę długu:          1.579.500,00 zł 

    - wydatki majątkowe:                   24.060.254,64 zł 

c) wynik budżetu (deficyt):                 - 584.987,74 zł 

d) przychody budżetu:                        4.109.987,74 zł 

e) rozchody budżetu:                          3.525.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


